
Città  di Castellanza                    Delibera G.C. n. 64 del 25.06.2015 

AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017 

E DELL’ELENCO ANNUALE DELLE OPERE ANNO 2015 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 15/01/2015, con la quale sono stati adottati gli schemi del 

Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2015/2017 e l’elenco annuale dei LL.PP. per l’anno 2015, ai sensi 

dell’art. 128, comma 1, del D.lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 

Fatto presente che, a seguito di pubblicazione del programma nel periodo dal 21/01/2015 al 23/03/2015, non 

sono state presentate osservazioni; 
 

Ritenuto tuttavia di dover apportare al programma triennale 2015/2017 e al programma annuale 2015 le 

modifiche inerenti l’impiego delle somme rivenienti dalla alienazione del patrimonio ERP, in conformità ai 

Programmi di valorizzazione e razionalizzazione del patrimonio di edilizia residenziale pubblica, per complessivi 

€ 800.000,00.=, come specificato negli schemi allegati; 
 

Viste le schede degli interventi predisposte dal Settore Opere Pubbliche relative al Programma Triennale Opere 

Pubbliche 2015/2017 modificato; 
 

Preso atto che ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta 

alla Giunta Comunale per la presente deliberazione hanno espresso parere favorevole: 

- il Responsabile del Settore Opere Pubbliche per il visto di regolarità tecnica; 

- il Responsabile del settore Economico/Finanziario in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare, per i motivi esposti in premessa, gli schemi aggiornati del Programma Triennale delle Opere 

Pubbliche 2015-2017 e l’elenco annuale dei LL.PP. per l’anno 2015, allegati al presente atto; 
 

2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. 267/2000. 

Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

Chirivi
Macchina da scrivere




